

ЗАТВЕРДЖЕНО

у сумі: Чотири мільйона дев'ятсот шість тисяч  
дев'яносто одна гривня 4 906 091 грн.  
Керівник відділу освіти М.А. Дармостук

## РОЗРАХУНОК

ДО КОШТОРИСУ на 2019 рік

КЗО НВК «Олександропільська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад »



<b>2110 "Оплата праці"</b>		<b>3279645</b>
2111 "Заробітна плата"		
по тарифікації	2345865	
по штатному розпису	638727	
<b>Всього на рік</b>	<b>2984592</b>	
22 пед. працівників оздоровлення - сумлінна праця - індексація	107077 107077 80899	
<b>Всього</b>	<b>3279645</b>	
<b>2120 "Нарахування на оплату праці"</b>		<b>717 687</b>
ФОП x22%		
<b>2200 Використання товарів і послуг</b>		<b>908 459</b>
<b>2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"</b>		<b>41274</b>
Підвіз учнів сільської місцевості пробіг в день - 41 км потреба в пальному - Автобус Газель - 15 л 15л x41 км /100 - 6,15л на день 6,15л *28 грн. = 166 грн. в день 166 грн. x 125 днів = 20750 грн.  видатки на ремонт автобусів 20 000 грн. Придбання скатів - 4 шт x 3800 =15200 грн. придбання фільтра, циліндра, муфти сцеплення - 4800 грн.		41274
<b>2220 "Медикаменти"</b>		<b>903</b>
придбання медикаментів для поповнення аптечок	903 грн.	
<b>2230 "Продукти харчування"</b>		<b>147597</b>
Харчування учнів 1-4 кл та пільгової категорії з розрахунку 11,02 грн. Кількість учнів 1-4 кл -38 учнів пільгової категорії 11 учнів 6860 діоднів x 11,02 грн. =75597 грн.  Учні отримують одноразове харчування (обід), що включає : 1 страва (юшка, борщ) 2 страва ( м'ясо , чи вироби з м'яса, гарнір) , хліб, чай ( компот.) Середній набір продуктів становить: Овочі ( картопля , морква, цибуля), крупи ( гречка, рис, пшоно і.т.д.), макаронні вироби, окорока курині, м'ясний фарш, ковбасні вироби, риба морожена, олія, цукор, чай, хліб. <b>Вихованці дошкільних груп -16 чол.</b> вартість харчування - 25,00 грн. ( 60%) <b>16 дітей x 180днів x 25,00 = 72000</b>  Діти отримують трьох разове харчування сніданок, обід, полудник		
<b>2240 "Оплата послуг"</b>		<b>76 176</b>
Оренда та експлуатаційні послуги	1	
Плата за оренду шкільних приміщень 1 грн. в рік		
Оплата послуг зв'язку	1000	
Оплата послуг зв'язку по установам освіти вартість послуги - 41,67 грн. 2телефона x 41,67 грнx12 міс = 1000 грн.		
<b>Обслуговування газових котелень</b>		<b>70 596</b>
▶ видатки на обслуговування ШРП по школам райво	7000 грн.	
▶ перевірка контурів заземлення -	1200 грн.	
▶ перевірка димоходів -	750 грн.	
▶ повірка та каліброва лічильників -	3000 грн.	
▶ повірка сигналізаторів -	500 грн.	
▶ повірка к.в.п -	1000 грн.	
▶ режимна наладка -	4000 грн.	
▶ наладка газового обладнання -	29346 грн.	
▶ промивка системи опалення	2300 грн.	
▶ заправка вогнегасників	1000 грн.	
▶ модемний зв'язок	20500 грн.	
Послуги банку за отримання готівки	200	
видатки на отримання готівки в банку 0,15%		
Видатки на діагностику та страхування автобусів	2700	
діагностика , видача техталона, 1700 грн. страховка - 1000 грн.		
Опублікування статей , об'яв у газеті інформаційні послуги	29	
Оплата послуг з страхування	800	
страхування загальноосвітніх закладів згідно приписів пожежінспекції вартість послуги - 800 грн.		
послуги з обслуговування програмного продукту " Курс ШКОЛА"	850	
<b>2250 "Видатки на відрядження"</b>		<b>3420</b>
курси підготовки кваліфікації на 5 днів	1900	
кількість чоловік - 9 вартість проїзду 40 грн. ( с.Олександропіль - Дніпро) добові 60 грн. всього видатків ( 5 днів x 60 грн. + 80 грн. ) x9 чол. = 3420грн		
<b>2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"</b>		<b>636 889</b>
2272 "Оплата водопостачання та водовідведення"	2441	
Всього м3 води -90 вартість 1 м3 води - 27,1 грн.		
2273 " Оплата електроенергії"	80 897	
Всього кВт по установам району 29300 кВт вартість 1 кВт год. 2,6707грн.		
2274 "Оплата газопостачання"	553551	
Всього тис. м/куб газу по школам 36000м куб вартість 1 м куб 15,376 грн.		
2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку»	2200	
Навчання операторів газових котелень, вартість 1000 грн. 1 чол. x 1000 грн. = 1000 грн перепідготовка операторів газових котелень, вартість на 1 особу 300 грн. 3 чол x 300 грн = 1200грн.		
<b>2800 "Інші видатки "</b>		<b>300</b>
податок на викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин газовими котельнями		
<b>Всього видатків</b>		<b>4 906 091</b>

Директор

В.І. Захарченко

Головний бухгалтер

Н.В. Овчаренко